— 1 —

山东电子学会文件
鲁电学发〔2023〕13号

关于山东电子学会第一届青年科学家工作
委员会成员的公告

根据《山东电子学会章程》《山东电子学会分支机构管理办法

规定》，山东电子学会第一届青年科学家工作委员会（简称“青工

委”）于 2023年 2月 22日完成选举，现将第一届青工委成员情况

公告如下：

成秀珍担任主任委员，李仁刚、于东晓担任副主任委员；徐

从安担任秘书长，王海洋担任副秘书长；陈鸿龙等 29人担任常务

委员；蔡卓燃等 92人担任委员。（名单详见附件）

青工委系学会新成立分支机构，相关职位仍有大量空缺，后

续将根据人员参与活动情况适时增补。

青工委系学会下设分支机构，请各青工委成员遵守学会章程

及相关规定，认真履行自己的义务，并于接到通知后尽快办理会

费缴纳手续。

秘书处联系电话：0531-88985608

— 2 —

秘书处联系地址：济南市历下区和平路 47号，250013

附件：1.山东电子学会第一届青年科学家工作委员会成员名单

2.关于山东电子学会收取 2023年度会费的通知

山东电子学会

2023年 4月 7日

山东电子学会秘书处 2023年 4月 7日印发